
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V E S E L Í   N A D   M O R A V O U 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

SPIS. ZN.: S-MVNM/34600/2017 SÚ    
Č.J.: 
JID: 

MVNM/19000/2018 
MVNMX008J28M 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Lenka Hráchová 
518 670 218 
hrachova@veseli-nad-moravou.cz 

DATUM: 11.06.2018    
 

USNESENÍ 
USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 
Výroková část: 

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako příslušný správní orgán 
v řízení ve věci vydání územního rozhodnutí na stavbu: 

Kněždub, položení HDPE 
 nová optická metropolitní síť elektronických komunikací 

(dále jen „stavba“) 
na pozemcích p.č.st.  21/1, 49, 100/1, 100/3, 163, 164, 195/2, 197/4, 225/5, 253/1, 255, 261, 
269, 271/1, 278, 279, 284, 287, 295, 299, 303, 304, 308, 310, 322, 335, 337, 338, 340/1, 340/2, 
341, 346, 350, 356, 357, 359, 360, 370, 389, 391, 407, 409, 452, 488/1, 489, 491, 492, 500/1, 
503, 505, 623, 681, 694 a p.č. 8/3, 11/2, 44/1, 52/3, 52/5, 58/2, 97, 105, 141/1, 3009/12, 
3009/16, 3011/1, 3013/1, 3013/14, 3013/22, 3013/82, 3013/83, 3013/84, 3013/85, 3060/12, 
3092/4, 3289/62, 3301/1, 3302/8, 3308/2, 3308/3, 5291/2, 5294/2, 5294/3, 5296, 5311/1, 
5323/1, 5323/2, 5330/112, 5336/5, 5951/1, 5951/3, 5951/4, 6029/4, 6090/2, 6090/4, 6090/23, 
6090/24, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/30, 6090/31, 6090/32, 6090/34, 
6097/5, 6137, 6160/3, 6172, 6334/1, 6334/2, 6365/2, 6369/3, 6380/1, 6380/2, 6380/31, 6758/1,  
6758/3, 6758/4, 6758/5, 6758/6, 6759/1, 6759/4, 6759/5, 6759/7, 6759/8, 6759/9, 6759/10, 
6759/38, 6759/39, 6759/40, 6759/41, 6759/48, 6759/50, 6759/51, 6779, 6782, 6795/1, 6801, 
6803, 6807, 6811, 6842, 6848, 6879 v katastrálním území Kněždub, 

kterou dne 02.11.2017 podal  

Jiří Chalabala, IČ: 65745418, Břehy 329, 698 01 Veselí nad Moravou 

podle § 32 odst. 2 písm. e) a odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) 

u s t a n o v u j e 

účastníkům řízení: 

– dědicům po zemřelé: 

 Marii Křížanové, nar. 18.09.1939, zemřela 17.02.2018, Kněždub 299, 696 64 Kněždub 

- osobám, které nejsou známy, osobám nedostatečně identifikovaným či jejich případným  
  dědicům: 

 Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko 
 Marie Mirošová, nar. 13.08.1926, Kněždub 277, 696 64 Kněždub 

 

opatrovníka: 

 Obec Kněždub, IČ: 00284998, Kněždub 140, 696 64 Kněždub 

Odůvodnění: 

Dědicové po zemřelé Marii Křížanové, nar. 18.09.1939, zemřela 17.02.2018, Kněždub 299, 696 
64 Kněždub a osoby, které nejsou známy, osoby nedostatečně identifikovány či jejich případní 
dědicové (paní Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko a paní Marie Mirošová, nar. 
13.08.1926, Kněždub 277, 696 64 Kněždub) jsou účastníky řízení ve věci vydání územního 



Č.j. MVNM/19000/2018 str. 2 

 
rozhodnutí na stavbu: Kněždub, položení HDPE – nová optická metropolitní síť elektronických 
komunikací“ na na pozemcích p.č.st.  21/1, 49, 100/1, 100/3, 163, 164, 195/2, 197/4, 225/5, 
253/1, 255, 261, 269, 271/1, 278, 279, 284, 287, 295, 299, 303, 304, 308, 310, 322, 335, 337, 
338, 340/1, 340/2, 341, 346, 350, 356, 357, 359, 360, 370, 389, 391, 407, 409, 452, 488/1, 489, 
491, 492, 500/1, 503, 505, 623, 681, 694 a p.č. 8/3, 11/2, 44/1, 52/3, 52/5, 58/2, 97, 105, 141/1, 
3009/12, 3009/16, 3011/1, 3013/1, 3013/14, 3013/22, 3013/82, 3013/83, 3013/84, 3013/85, 
3060/12, 3092/4, 3289/62, 3301/1, 3302/8, 3308/2, 3308/3, 5291/2, 5294/2, 5294/3, 5296, 
5311/1, 5323/1, 5323/2, 5330/112, 5336/5, 5951/1, 5951/3, 5951/4, 6029/4, 6090/2, 6090/4, 
6090/23, 6090/24, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/30, 6090/31, 6090/32, 
6090/34, 6097/5, 6137, 6160/3, 6172, 6334/1, 6334/2, 6365/2, 6369/3, 6380/1, 6380/2, 
6380/31, 6758/1,  6758/3, 6758/4, 6758/5, 6758/6, 6759/1, 6759/4, 6759/5, 6759/7, 6759/8, 
6759/9, 6759/10, 6759/38, 6759/39, 6759/40, 6759/41, 6759/48, 6759/50, 6759/51, 6779, 6782, 
6795/1, 6801, 6803, 6807, 6811, 6842, 6848, 6879 v katastrálním území Kněždub, které dne 
02.11.2017 podal Jiří Chalabala, IČ: 65745418, Břehy 329, 698 01 Veselí nad Moravou. 

Řízení bylo zahájeno podáním žádosti dne 02.11.2017. Správní orgán zjistil, že vlastník 
pozemku p.č. st. 299 v k.ú. Kněždub (paní Marie Křížanová) zemřel a doposud není 
vypořádáno dědické řízení, spoluvlastník pozemku p.č. 6803 v k.ú. Kněždub (paní Anna 
Fišerová) a spoluvlastník pozemku p.č.st. 279 v k.ú. Kněždub (paní Marie Mirošová) nejsou 
známy, jsou nedostatečně identifikovány a nejsou známy jejich případní dědicové. 

Na základě výše uvedeného stavební úřad dle ust. § 32 odst. 2 písm. e) a § 46 správního řádu 
vydal dne 15.05.2018 pod č.j. MVNM/15810/2018 oznámení o zahájení řízení o ustanovení 
opatrovníka, ve kterém požádal jeho účastníky o vznesení námitek a připomínek do 10 dnů od 
doručení oznámení. Obec Kněždub ani případní dědicové či jiní účastníci na oznámení 
nereagovali. 

Vzhledem k tomu stavební úřad rozhodl o ustanovení opatrovníka Obec Kněždub, Kněždub 
140, 696 64 Kněždub, aby řádně hájila práva účastníků v územním řízení. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, odboru územního plánování a stavebního řádu. Lhůta 
pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
usnesení připraveno k vyzvednutí. podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění 
usnesení je nepřípustné. 
Odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
  
Ing. Vítězslav Petřík v.r. 
vedoucí odboru Stavební úřad 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Lenka Hráchová 
 
Obdrží: 
1. Obec Kněždub, IDDS: qfrbdm8  
2. dědicové po zemřelé Marii Křížanové, Kněždub 299 a neznámí účastníci Anna Fišerová,  
    Nitranské Sučany, Slovensko a Marie Mirošová, Kněždub 277 či jejich případní dědicové 
    - oznámení o možnosti vyzvednout písemnost veřejnou vyhláškou 


		2018-06-12T08:35:08+0000
	Not specified




